CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 – CMDCA DE ITAÍ (SP)

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

DANIELE FOGAÇA MONTEIRO, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município de Itaí, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo N° 001/2023.

Conselheiro Tutelar

Ensino Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Específicos

Informática Português Prova teórica Média final

1 36230  KATIA VALÉRIA ZANARDO RODRIGUES 75.00 10.00 10.00  95.00  95.00

2 36248  SHEILA RIBEIRO NOWICKI 67.50 10.00 12.50  90.00  90.00

3 36252  ADRIANA XAVIER DE SOUZA LOPES 63.75 10.00 10.00  83.75  83.75

4 36262  TATIANE MARTINS FERREIRA 60.00 10.00 10.00  80.00  80.00

5 36255  MARISELMA BELCHIOR DE CAMPOS 60.00 7.50 10.00  77.50  77.50

6 36231  SONIA BERNA DA COSTA 60.00 5.00 7.50  72.50  72.50

7 36270  LUCELIA LOPES CRESPO 56.25 7.50 7.50  71.25  71.25

8 36249  ANA PAULA DOS SANTOS 45.00 7.50 10.00  62.50  62.50

9 36246  NEUSA FERRAZ DOS SANTOS 48.75 2.50 10.00  61.25  61.25

10 36272  NAILA CECÍLIA APARECIDA SOARES 37.50 12.50 10.00  60.00  60.00

11 36276  JULIANA GRACIANO RIBEIRO 45.00 5.00 7.50  57.50  57.50

12 36232  JESSICA ALVES BARBOSA 45.00 2.50 5.00  52.50  52.50